
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 09.04.2024                                                                                                       №  405
 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Камешковского района от 
30.05.2012 № 703 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления администрацией 
Камешковского района 
муниципальной услуги «Предоставление 
юридическим и физическим лицам в 
постоянное (бессрочное) пользование, 
в безвозмездное пользование, аренду, 
собственность земельных участков»
 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжением администрации Владимирской области от 21.07.2021 № 550-р
«Об утверждении перечня массовых социально значимых государственных и
муниципальных  услуг  по  Владимирской  области  и  внесении  изменений  в
распоряжение  администрации  области  от  13.04.2021  №  296-р»,
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Камешковского  района  от  30.05.2012  №  703  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление юридическим
и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное
пользование, аренду, собственность земельных участков».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования в
районной  газете  «Знамя»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Камешковского района в сети Интернет. 
 
 

И.о.главы администрации района                                                           Л.В.Гуреева


	от 09.04.2024 № 405

